55; Yavuz Kansu, Sermet Şensöz, Yılmaz Öztuna, *En Eski Çağlardan I. Dünya Savaşı'na Kadar Havacılık Alanında Türkler I*, Hava Kuvvetleri Yayınları, Ankara 1971, s. 117; Ajun Kurter, *Türk Hava Kuvvetleri Tarihi*, Türk Hava Kuvvetleri Komutanlığı Yayınları, C. 1, İstanbul 2009, 45-46.

⁴ BOA. BEO., 4019/301364, 22 Mart 1328 (4 Nisan 1912); *Müdafaa-i Milliye*, "Askeri Tayyarecilik", 12 Şubat 1327 (28 Şubat 1912).

⁵ İngiltere'den alınan tayyarelerin listesi için bkz: England Bristol Archive, HER Box 156 p.3 extract; Her Box 156 p.4

⁶ Konuyla ilgili mevcut çalışmalarda sefer rotasına İskenderiye şehrinin katılmadığı görülmektedir.